Entonces va al -cambalache y deja el ril, para com­
prar todo el pescado que quiera. ¡Ah, sí!, porque ha­
bía olvidado aclarar que un ril bien equipado, caña 
de fibra de vidrio, que permite arquearla hasta tocar 
sus extremos, piola de nailon y un carretel de calidad, 
cuesta tres mil quinientos pesos (sí: $ 3.500). El pes­
cador ha conseguido jerarquizarse, no hay duda, 
pero como muchas otras cosas, a fuerza de 
dinero!

El Banco es una Institución que presta dinero a aquellos que;

K/PELODURO

pueden presentar pruebas suficientes de que no lo precisan.
PBLODURO,